CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE
Rua Hugo Carneiro, 567 – Bosque.

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

E-mail: lenepetecao55@gmail.com

REQUERIMENTO ____ / 2024

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro MOÇÃO DE APLAUSO

ao Sr. JOSÉ ASSIS BENVINDO e sua Equipe, para expressar meu profundo

agradecimento em nome da comunidade pela pronta atenção e atendimento à

indicação para melhorar a trafegabilidade das avenidas Noroeste e Oeste localizadas

no Bairro Tucumã nas quais ocorreram a passagem do Bloco Sujo.

Vale mencionar que as ações realizadas por esta Secretaria, tornaram o evento

comunitários mais seguro e sem riscos de acidentes.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

Rio Branco - AC, 15 de fevereiro de 2024.